Report for Website

Product Name: Glade Car Plugins — Floral Perfection

Specification ID: 350000032585

Ingredients CAS Number Function
Benzyl acetate 140-11-4 Fragrances
Distillates (petroleum), 64742-47-8 Fragrances
hydrotreated light

Acetic acid, hexyl ester 142-92-7 Fragrances
Benzenemethanol, .alpha.- 93-92-5 Fragrances
methyl-, 1-acetate

1,3-dioxolane-2-acetic acid, 6413-10-1 Fragrances
2-methyl-, ethyl ester

Nopyl acetate 128-51-8 Fragrances
Isobornyl acetate 125-12-2 Fragrances
Phenethyl alcohol 60-12-8 Fragrances
Ethylcellulose 9004-57-3 Thickener
Cyclopentaneacetic acid, 3- 24851-98-7 Fragrances
oxo-2-pentyl-, methyl ester

Linalyl acetate 115-95-7 Fragrances
Bht 128-37-0 Stabilizer
4-penten-2-ol, 3-methyl-5- 67801-20-1 Fragrances
(2,2,3-trimethyl-3-

cyclopenten-1-yl)-

Geranyl acetate 105-87-3 Fragrances
2,4-dimethyl-3-cyclohexene 68039-49-6 Fragrances
carboxaldehyde

Hexahydrohexamethyl 1222-05-5 Fragrances
cyclopentabenzopyran

lonone, methyl- 1335-46-2 Fragrances



Heliotropine

Ethanone, 1-(5,6,7,8-
tetrahydro-3,5,5,6,8,8-
hexamethyl-2-naphthalenyl)-

9-undecenal, 2,6,10-
trimethyl-

4-penten-2-ol, 3,3-dimethyl-
5-(2,2,3-trimethyl-3-
cyclopenten-1-yl)-

2-naphthalenamine, n-(2-
ethylhexyl)-1-[2-[3-methyl-4-
[2-(3-
methylphenyl)diazenyl]pheny
lldiazenyl]-

1,3-benzenediol, 2,4-bis[2-(4-
dodecylphenyl)diazenyl]-

Benzyl salicylate
Benzenemethanol
Citral

Cinnamyl alcohol
Hexyl cinnamal
Alpha-isomethyl ionone
Cinnamal
Geraniol

Eugenol
Isoeugenol
Linalool

Citronellol

120-57-0

21145-77-7

141-13-9

107898-54-4

56358-10-2

65087-00-5

118-58-1
100-51-6
5392-40-5
104-54-1
101-86-0
127-51-5
104-55-2
106-24-1
97-53-0
97-54-1
78-70-6

106-22-9

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Colorants

Colorants

Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens
Contains Fragrance Allergens

Contains Fragrance Allergens



